



ÅRSMELDING

7. MARS 2018

FK BERGEN NORD

Vi kan vel konkludere med at 2017 ble et bra år sett med sportslig øyne. A-lag herrer rykket opp, og ble kretsmeister i 5 divisjon. Vi skal ikke legge skjul på at det i forkant av 2017 sesongen var en del usikkerhet rundt flaggskipene våre, A-lagene på herre- og damesiden. En del spillere gav seg, og det var utfordringer med å få på plass trenere til disse lagene. Det sportslige apparatet gjorde en beundringsverdig jobb, med å få på plass trenere, som igjen klarte å skape gode spillergrupper.

A-lag herrer rykket opp i 4. divisjon, og ble kretsmeister, og når dette i tillegg skjer med en fotball det er en fryd å se på, så varmer det et Bergen nord hjerte. Når så A-lag damer klarte å holde plassen sin i 3. divisjon, med en særdeles ung spillergruppe, så ser det utvilsomt positivt ut for fremtiden.

I ungdomsfotballen ble det levert gode resultater av de fleste lagene, så det ser lyst ut for fremtiden, selv om det ikke skal mye til for at ting rakner. Vi har over de siste årene sett at dagens ungdommer, i større og større grad, lett lar seg blende av andre klubber, prioriterer venner, kjærester, sosiale aktiviteter, i tillegg til utdanning, noe som igjen fører til at frafallet i ungdomsfotballen stadig øker. Dette er tall, bekymringer og utfordringer som samtlige klubber i kretsen deler.

Utfordringen blir å snu denne trenden, slik at vi klarer å holde på flest mulige spiller lengst mulig. Dette medfører kanskje et relativt stort ansvar over på trenere og ledere rundt det enkelte lag eller årskull. Vi skal ha et tilbud til alle, og alle skal få spille. Ja, den sportslige utviklingen til den enkelte spiller er viktig. Ja, den sportslige utviklingen til det enkelte lag og gruppe er viktig, men kanskje viktigst er det sosiale. Den sosiale tilknytningen innad i en gruppe, innad i klubben. Vi er en breddeklubb, som skal favne alle, og verdien våre må vi ikke glemme. Vi skal skape **trygghet** for den enkelte, vi skal skape **trivsel** for alle, og vi skal skape **tilhørighet** for alle.

For å få dette til, skape en naturlig arena for nettopp trygghet, trivsel og tilhørighet, så må en sørge for en god kommunikasjon, fra styret til medlemmene, fra trenere til spillere og foresatte, fra utvalg og arbeidsgrupper til medlemmer. Ikke minst gjelder det andre veien og, fra medlemmer til utvalg og arbeidsgrupper, fra spillere og foresatte til trenere, fra medlemmer til styret. Det hjelper heller ikke med bare god kommunikasjon, hvilke forventninger har en til hverandre? Er forventningene kommunisert til den enkelte? Er forventningene kommunisert godt nok, slik at mottaker har forstått forventningene? God kommunikasjon er en kunst, en kunst det tar tid å bli god på. Jeg føler vi er på vei til å bli god, men det er dermed ikke sagt at vi ikke kan bli mye bedre på alle nivå.

Prosessene rundt nytt klubbhus tar sin tid, til frustrasjon for flere, og uten at vi kan konkludere med noe, så vil forhåpentligvis 2018 bli et positivt år i så måte. En eventuell byggeprosess vil ikke starte før etter at seriespillet er ferdig, men før den tid vil det bli avholdt et ekstraordinært årsmøte for å stemme over forslag til nytt klubbhus. Arbeidet med kunstgress på Hordvikbanen er og en prosess som har vist seg å ta betraktelig lengre tid enn det vi alle hadde håp og tro om. Forhåpentligvis vil vi se resultater i løpet av 2018.

For å konkludere, så kan en trygt si at 2017 har gitt og tatt. Vi får sammen ta lærdom der vi har feilet, vi får feire de oppturer vi har hatt. Vi er ikke sterkere enn vårt svakeste ledd, og må tilstrebe å hjelpe hverandre når det trengs. Vi er klubben, klubben det er oss!

Styreleder
Espen Esmark

ÅRSRAPPORT 2017 BARNEFOTBALLEN

G12 Tellevik G12 Salhus(f. 2005)

Vi startet sesongen med 19 gutter og avsluttet med 17. 2 stk valgte å satse mer på friidretten og de har vi for så vidt merket hele sesongen.

I serien har vi hatt et lag påmeldt i serien. Det har vært ca 50/50 med seire og tap, noen dårlige kamper men også noen skikkelige gode kamper.

Vi har deltatt på følgende cuper: Åsane cup, Øystese cup, Interncup, Kvernbit cup, Kniksen cup og 24 Cup.

Vi har vært 4 trenere som har vekslet på å ha treningene og det har fungert fint, vi har også hatt en lagleder.

G12 Marikollen (f. 2005)

Avgang: 2 spillere gav seg med fotball vinter/vår, 2 spillere gikk til Munkebotn og 1 spiller gikk til Tertnes i løpet av sesongen

Inn: 1 spiller som tidligere har spilt for Tertnes har begynt hos oss.

2 av de 19 spillerne hospiterte opp til G13, og har ikke deltatt på G12 sine treninger, men har spilt for G12 noen kamper og deltok sammen med G12 på REMA cup.

Vi spilte vårsesongen med to 9er lag i nivå 2, men trakk ett av lagene før høstsesongen.

Vanskeligheter med å stille med nok spillere til kamp var årsaken til at vi reduserte fra to til ett lag. Guttene koser seg på kamp og er stort sett ved godt humør, selv om det har vært langt mellom hver gang vi har vunnet en kamp. Vi deltok på REMA cup (Bømlo) for fjerde sesong på rad, og har hatt det som sesongens sosiale og sportslige høydepunkt. Nesten 100% oppmøte på treningene. Trenere har vært Bjørnar Sæhle, Erik Gjerstad, Eirik Matre, Cato Lindseth og Sven-Inge Kristiansen. Sven-Inge og Eirik gir seg, ellers er de andre med videre. Vi har nå slått oss sammen med G12 Tellevik/Salhus og ser fram til neste sesong.

For G12 Marikollen

Sven-Inge

G11 Marikollen (f. 2006)

I 2017 har vi vært 13 spillere og 4 trenere. Trenerne er, Hans-Henrik Karlsøen, Sujith Chandrakumar, Geir Zachariassen og Trond Jørgensen. Hans Henrik har permisjon våren 2018 på grunn av studier.

Marita Monclair Westrheim har vært lagleder, men på grunn av fødselspermisjon har Nina Skar vikariert for henne i fra september. Marita er snart tilbake igjen. Vi fikk en ny spiller fra Tertnes i løpet av året. Han meldte overgang siden familien flyttet og han har begynt på Mjølkeråen skole.

I serien stilte vi ett lag. Vi roterte på hvem som skulle stå over kampene slik at det ikke ble for mange på sidelinjen.

Vi har hatt to faste treninger i uken, og fremmøte har vært svært bra. Guttene ser ut til å trives og har blitt flinke til å behandle hverandre fint. På våre treninger har vi satset på at alle skal ha mest mulig ballberøring og vektlagt pasning – mottak og skuddtrening. Det er viktig når banene blir større at de har gode og presise skudd og pasninger. Det har også naturlig blitt en større spesialisering i hvor på banen de liker å spille og passer til å spille.

Cup'er vi deltok på var Arken-cup, Åsane-cup, Rema-cup på Bømlo, og 24-cup. Vi likte godt Bømlo-cupen med mange konsentrerte kamper både i forhold til tid og sted. Vi har vel vunnet omtrent like mye som vi har tap, i serien var det en overvekt av seire.

Vi arrangerte foreldremøter i juni. Før jul hadde vi avslutningsfest med spillerne på klubbhuset hvor de dresset seg opp, fikk god mat, og alle mottok sin egen spesielle "pris" for gode prestasjoner i løpet av sesongen. Stor suksess!

Generelt synes vi at det er god stemning i spillergruppen og spillerne gjør store framskritt.

På vegne av trenerteam og lagleder:

Trond Jørgensen

G11 Salhus G11 Tellevik (f. 2006)

Bergen Nord Salhus/Tellevik G11 har hatt sitt første år som sammenslått lag, og det har vært et flott år for gutta, både sportslig og sosialt.

Vi var 13 spillere i starten av året.

Nå, på slutten av året, har en spiller sluttet og en spiller har pause.

Ingen nye spillere har begynt.

Vi har hatt en god sesong i serien. Det har blitt flere seire enn tap denne sesongen.

Cuper vi har deltatt på er Arken-cup i januar, Åsane-cup i mars. Rema 1000-cup (Bømlø) i juni,

Interncup i august og Framo-cup 24 i november.

Trenere har vært Thomas Hosøy, Erlend Storlid og Christian Kalvenes. Lagleder har vært Line Ones.

G10 Marikollen (f. 2007)

G 10 gikk ut sesongen 2017 med 17 spillere. I løpet av sesongen kommet til to nye spillere (Amund og Ali) og det har sluttet tre spillere (Arwin, Ajay og Mathias H.)

I serien har vi spilt to lag. Lagene har vært delt inn slik at det skal være to jevn gode lag med spillere fra ulike klasser. I serien har spillerne vist meget god innsats og begge lagene har opplevd både flere seire og tap. Tidvis har spillerne vist meget godt lagspill og alle spillerne har hatt god utvikling denne sesongen.

Vi har lånt opp Henrik Nergård fra G09.

Vi har vært med på Åsanecup i mars, Remacup på Bømlø i juni, Interncup i august, Oddvar Bjelde høstcup i oktober og 24 cup i november. Det har vært med to lag på alle cupene. Remacup er jo årets høydepunkt for spillerne og i år var dette også en stor suksess.

Alle dugnader har også gått bra med god backing fra foreldrene.

Vi har også arrangert kick-off i januar og foreldremøte før sesongstart der vi har tatt opp diverse aktuelle temaer, blant annet Fair Play.

Foreldrene har også vært flinke til å stille opp som Fair Playverter i serien.

Trenere for sesongen har vært: Geir Zachariassen, Olav Vad, Christopher Dahl og Bjørnar Sæhle.

Eirik Matre har vært lagleder. Alle er med videre inn i 2018.

For G10 - Eirik Matre

G10 Salhus G10 Tellevik (f. 2007)

Det har vært en svært god treningsinnsats gjennom hele året. Kun fravær ved sykdom og andre gyldige fravær. 13-14 gutter på mandagstreningen som har vært en utfordring ved at 3 lag har trent samtidig, ved at det blir begrensninger med hensyn til øvelser som skal gjennomføres. Onsdagen har vært bedre med 1/2 bane og vi ser at dette er nødvendig å beholde fremover, dersom vi skal få en viss effekt ut av treningene. Trenere har vært Leif Gripsgård (hovedtrener) Terje Tolleshaug, Arne Sjursæther med Margrethe Krokeide som lagleder.

Det var knyttet en del spenning til overgangen fra 5'er til 7'er ett år tidligere enn det som har vært vanlig tidligere år. Derfor kjørte vi en treningskamp en gang i måneden fra januar til april med G-11 på hel bane. Dette tror vi hadde god effekt når vi kom til seriespillet. Vårsesongen var svært bra og vi vant 6 av 7 kamper mot relativt gode lag der marginene var på vår side. Dette pleier vanligvis å utjevne seg og høstsesongen var det litt motsatt. Der fikk vi litt mer motstand og vi endte med 3 tap, 2 uavgjorte og 2 seire. Det var utrolig godt spill som ble utført av disse relativt unge spillerne og målstatistikken var imponerende med 105 plussmål og 68 mål baklengs. Vi har 3-4 gode keepere som ønsker stå i mål og som vi benytter stort sett hele tiden. Målene er fortsatt litt store så det blir en del mål begge veier. Vi har stort sett vært fullt lag med 12-14 spillere i hver kamp, noe som har ført til mange og tette bytter, og som igjen har ført til litt misnøye da de fleste vil spille hele tiden.

Vi har deltatt i Arken Cup, en lokal cup som Åsane avholdt i mars som en forberedelse til 7'er spill. Videre var vi med i Voss Cup som var en stor opplevelse og der vi fikk god matching i en pulje med Gneist, Fana, Sædalen og Lyngbø. Veldig godt spill der vi vant over Gneist og Lyngbø, mens det ble uavgjort mot Fana og tap mot Sædalen. En flott cup som vi kan tenke oss å delta på også i 2018. Videre var det interncupen i august der vi hadde med 2 lag og senere i høst den årlige Framo Cup'en der vi også hadde med 2 lag.

Vi som hatt ansvaret for dette laget har bestemt oss for å ta enda ett år. Det har vært en god utvikling hos den enkelte siden de begynte i 2013, men mest imponerende er det å se hvordan de har utviklet samspillet dette siste året. Dette skal vi jobbe videre med i neste sesong. Dessverre så kan vi ikke melde på mer enn ett lag i 2018 så lenge vi bare er 13-14 spillere, noe som dessverre fører til litt lite spilletid for den enkelte i kampene. Vi må se om vi kan løse dette på en annen måte i 2018. Fra 2019 er det 9'er så det gjelder å holde på de guttene vi har frem til den tid.

Highlights i sesongen 2017:

1. *Stor treningsiver gjennom hele året*
2. *Gode resultater med 9 seiere, 2 uavgjorte og 3 tap i serien*
3. *Målforskjell på 105 -68*
4. *Fantastisk opplevelse på Voss Cup både sosialt og resultatmessig*

G9 Marikollen (f. 2008)

G9 Tellevik (f. 2008)

Hvor mange spillere er dere? Vi er 13 spillere

Kom det nye til i 2017? Sluttet noen? En sluttet, og en begynte.

Har dere spilt seriespill? Hvordan gikk det? Vi har spilt seriespill. Noen seire, men flest tap

Hvilke cuper dere har deltatt på? Hvordan gikk det? Vi deltok i Åsane cup, Austrheim cup, Kvernbit cup og 24t cup. Noen seire, men flest tap

Hvem var trenere og hvem er med videre? Lars Jørgen Pedersen, Bjarte Aksnes og Arnfinn Nonslid. Alle er med videre

Stort fulltallig oppmøte på alle treninger. Guttene er flink til å ta vare på hverandre på trening og i kampsituasjon. De har alle en god innstilling. Målet vårt er å holde på idrettsgleden deres og at flest mulig fortsetter.



G9 Salhus (f. 2008)

Spillerlogestikk

I sesongen 2017 har det begynt 3 nye spillere, og en har sluttet.

Disse har begynt,

- 1) Dennis Johannesen
- 2) Theo Sylvester Wolders
- 3) Martin Eikrem

Følgende har sluttet,

- 1) Magnus Johan Falkanger

Laget bestod pr. nu av Christian Magnus Hitland, Dennis Haukås, Magnus Emil Gjellestad, Christoffer Bratland, Liam Turøy, Lukas Eikenes, Henning Minnius Melsås, Dennis Johannesen, Theo Sylvester og Martin Eikrem. Totalt 10 spillere.

Alle, noen mer enn andre, spillere har vist en solid fremgang hva gjelder enkeltmans ferdigheter. Alle er i dag langt mer ballsikre, har en økt forståelse for spillet og sin spiller-posisjon. Spillerne har IKKE faste plasser, de som vil kan få stå i mål (noe de fleste vil), men har denne sesongen spilt 5-fotball i formasjon 1-2-1. Erfaringsmessig var dette en mye bedre formasjon enn 2-2. Med 1-2-1 er det helt klart for alle hvem som er fremme og hvem som er bak. Under alle kamper har vi trenere bevist unnlatt å «toppet laget» (aldri de 4 beste utpå samtidig), alle har fått spille like mye og det er rullert på hvem som spiller hvor. Dette sees da også på antall målscorere på laget, 9 av 10 spillere har scoret ett eller flere mål under årets sesong. Jeg er sikker på at det kun er et spørsmål om tid før tiende mann noterer seg på scoringslista også.

Etter sesongslutt og frem til d.d. har laget trent på 7-er fotball. Med bare 10 spillere kan dette by på utfordringer, men med hjelp fra gutter og jenter (som møter tidlig til sin trening) fra andre BN-lag har vi fått det til. Jeg tror spillerne begynner å få forståelsen av hva 7-er fotball innebærer, større bane, flere å spille på/ flere å passe på.

Uansett, vi skal være vel forberedt og klare når sesongen starter.

På trenersiden har følgende små endringer blitt gjennomført ifm sesongslutt 2017,

Hovedtrener; Bjarte Haukås

Assistent trenere; Geir Hitland og Hans-Roger Melsås.

Så må vi få takke for innsatsen til vår lagleder igjennom 4 sesonger Mette Strengen Melsås, ny lagleder Benedicte Johansen ønskes velkommen og ønskes lykke til med oppgaven.

Takk for oppmerksomheten

Ført i penn av

Lagleder Benedicte Johansen

Assistent trener Hans Roger Melsås

G8 Marikollen (f. 2009)

Vi har lagt bak oss et flott år på Marikollen. Noen spillere har sluttet og noen har kommet til.

Gjennom hele året har vi vært ca 22 spillere. Med ¼ bane er dette tidvis utfordrende, men føler vi likevel lykkes med å få gode faglige treninger på plass gjennom året. Treningene er varierte, men med noen faste punkter som oppvarming med ball og lagspill. I tillegg følger vi en plan over 6 uker hvor vi varierer fokus og tema. Vi har i år differensiert treningene for å sikre påfyll og utfordringer uavhengig av ferdighet og nivå.

Vi trenere opplever en gjeng gutter som har et sterkt og godt kameratskap. Dette viser seg på trening og kamper – det viser seg også gjennom det å stille opp og trøste en kompis som slår seg. Det er

varierende interesse og nivå, men vi har en gjeng som hver dag prøver, og som tar imot det vi trenere ønsker å formidle. Det er alltid et høydepunkt når en gutt endelig opplever uttelling på noe en har øvd på over tid.

Vi er delt inn i 3 lag. Samtlige lag har deltatt i serie og cup gjennom året. Årets høydepunkt for både barn og voksne var utvilsomt Bømlø cup. Dette var en fantastisk helg med mye bra fotball og ikke minst en helg for sosialisering og mye moro. Vil bli gjentatt i 2018.

Vi har i 2017 startet et samarbeid med Smørrås. Har hadde vi i høst en lørdag sammen hvor nærmere 40 spillere var involvert med gode øvelser og kamper. Avsluttet dagen med god lunch og diplom utdeling til samtlige gutter. Dette skal gjentas til neste år med oss som arrangør.

Trenerkabalene oppleves som stabil. Vi fikk inn et nytt friskt pust i Christoffer M. Johansen. Vi er i dag 5 trenere som alle er motivert til å bidra også i 2018. Vi har siden oppstart hatt samme laginndeling, dette vurderer vi å endre på til kommende sesong og vil bli lagt fram til diskusjon på foreldremøte i januar/februar.

G8 Tellevik (f. 2009)

Tellevik G7 har vore ein fin og stor gjeng heilt i frå oppstarten hausten 2015. Antal spelarar totalt sett har lagt på 20-21 born det fyrste året. Det har vore bra treningsoppmøte og vi har stort sett hatt stort 17-18 på trening. Utover hausten 2016 har nokre spelarar funne ut at dei vil prøve andre idrettar, så ved årsskifte 2016/17 har vi ca 17 spelarar i troppen.

Fram til påsken 2016 var treningane lagt til gymsalen på Hordvik skule. Der var det både høgt desibelnivå og ganske trangt for vår flokk, så det var flott å innta det gøne graset i Tellevik etter påske.

Vi debuterte i cup-samanheng i Åsanecupen i Vestlandshallen i mars fulgte seinare opp med tre andre cupar; Austrheimcup, interncupen i Tellevik og 24-cupen i Åsane. I alle cupar har vi stilt med 2 lag (3 i interncupen) så vi har vore rikt forsynt med reservespelarar. I serien har vi også hatt 2 lag påmeldt, kvit og blå. Spelarane har vore delt inn i 4 grupper slik at alle har fått spele kampar med alle. Kampane har vore prega av mange mål og stor innsats. Vi har fått smake på store sigrar og bitre tap og jammen også ein uavgjort i ny og ned.

Trenar/lagleiarapparatet vår fyrste sesong har bestått av:

Helge Gunnar Olsen

Jan Tore Haugland

Kjell Ole Eide

Ingunn Kartveit

Ståle Leiren

Heile trenarapparatet ser fram til neste sesong med gutta krutt!

G8 Salhus (f. 2009)

Vi startet sesongen med 6 spillere, men etter sommeren var vi bare 4 igjen. Heldigvis begynte det en ny gutt i klassen som ville spille fotball og vi var oppe i 5 igjen. 5 spillere er likevel lite når man spiller 5'er fotball, vi inngikk derfor samarbeid med Marikollen G8 som hjalp oss med lån av spillere til seriespill samt deltok med trenere og spillere på trening. Vi deltok på Åsane Cup og Fotball Cup 24. Det har vært god stemning på trening, gutta har hatt mye gøy sammen. Vi hadde flere seiere enn tap i år og gutta har vært fornøyd med egen innsats. Trener: Kristoffer Baldyz, og Lagleder: Hanne Bjørke

G7 Salhus (f. 2010)

Vi har dessverre mistet flere folk.

Så nå er det fire stykker. Og det blir alt for lite. To av de har ytret ønske om å gjøre noe annet.

Så jeg tror vi gir oss. Han andre trener/lagleder har flyttet og.

Har tidligere vært i dialog med Carl Christian. Og de som ville var velkommen opp på marikollen.

G7 Tellevik (f. 2010)

Vi startet året med innetreninger i gymsalen på Hordvik skole starten av januar. På grunn av liten plass og mange spillere (18), så valgte vi allerede fra slutten av januar å flytte treningene ut på Tellevikbanen. Der har vi trent en gang i uken stort sett hele året, med unntak av en sommerpause og en juleferie.

Som en del av forberedelsene til sesongen hadde vi i februar en minicup mot Bergen Nord G8 på Tellevikbanen. En enkel turnering der vi delte hvert lag i 3 lag og spilte mot hverandre 3 kamper i løpet av treningstiden. Vi hadde en lignende cup i november i fjor og dette er et tiltak som satt en ekstra spiss på vintersesongen. De første «ordentlige» kampene kom i Åsane – cup i mars. Der stilte vi med 3 femmerlag og det ble en veldig bra dag i Vestlandshallen for både store og små. Derfor gledet vi oss veldig mye til seriespillet skulle komme i gang. Dessverre måtte vi vente i over 2 måneder før vi fikk spille første kamp turneringsspillet 3 mot 3. Uten at det tok bort treningsiveren på Tellevikbanen.

Vi hadde 2 dager før sommeren og 5 dager der vi spilte turneringsspill 3 mot 3. Vi valgte da gjennomgående å melde på 4 lag, slik at alle skulle få rikelig med spilletid. Selv om en kan diskutere organiseringen og gjennomføringen av de forskjellige turneringene, så virket det som om guttene koste seg med å spille på denne måten. I tillegg til serieturneringene 3 mot 3, så spilte så stilte vi lag i diverse andre cup'er også. Åsane Cup er allerede nevnt, men også Austrheim Cup (femmer – 2 lag), Eat Move Sleep (femmer – 3 lag) og Framo Fotballcup 24 (femmer – 3 lag) fikk besøk av ivrige gutter fra Hordvik. Vi har også prøvd å samle guttene til litt andre aktiviteter enn fotball i løpet av året. Det var blant annet stor oppslutning av løpsglade fotballspillere i Åsaneløpet og Grinde/Veten – løpet. Vi har også oppfordret guttene til å delta på Hordvikrunden, et lokalt løp som arrangeres med ujevne mellomrom. Før vi tok juleferie byttet vi også ut ball med akebrett og hadde alternativ trening i akebakken da snøen lå på Tellevikbanen. Stor stas var det selvfølgelig også med avslutningen i Salhushallen, der 12 av 17 spiller stilte for å få sine velfortjente premier, brus og hot-dog. Vi hadde også en flott sommeravslutning på Tellevik, men der måtte spillerne nøye seg med kake. I løpet av året har vi gått fra 18 til 17 spillere ettersom det var en spiller som flyttet. Vi har heldigvis ikke mistet noen i apparatet rundt laget. Det apparatet styres med hard hånd av Therese Hermansen i kraft av å være lagleder. Hovedtrener for laget har vært Aslak Hordvik, men han har fått godt hjelp av Kim Thunes og Inge Borge. Kjegleflytter Helge Haugen har bidratt når han har hatt mulighet til det. Både spillere, trenere, lagleder og supportere har representert klubben på en veldig god måte i løpet av 2018. Det vil ikke forundre meg om laget har fått flere tilhengere i løpet av dette året.

G7 Marikollen (f. 2010)

Gruppen bestod ved starten av året av blide og ivrige 21 spillere. I høst var det dog en som valgte å slutte. Vi har hatt god dialog med hans foreldre, og håper han kommer tilbake. Dialogen er vedvarende, og vi har understreket at han kan komme tilbake når han vil. Trenerteamet består av totalt 8 stykker, en forsvant i løpet av året da han slet med å finne tid (trener andre lag i klubben), og vi har i tillegg to nye lagledere fra denne høsten av. Samtlige har signalisert at de fortsetter i 2018. Det oppleves som god stemning blant de som er rundt laget.

Laget har deltatt på to turneringer, Åsane Cup og FotballCup 24, der de spilte 5'er-fotball med keeper, i motsetning til i serieoppsettet der de spilte 3 mot 3 - uten keeper og i lukkede baner.

Gruppen har hatt en god positiv utvikling både sosialt og fotballfaglig, og spillerne er alt fra veldig interessert via moderat til ikke så mye interessert. Egentlig som de fleste andre lag i denne aldersgruppen vil jeg tro.

Treningene består for det aller meste med lek/kontakt med ball og spill. Vi har såvidt også forsøkt oss på spill uten mål der målet er å holde ballen i laget og flytte den fra side til side og i ledige rom. Dette er noe vi vil fokusere videre på i 2018, sammen med generell ballbehandling og utvikling av basisferdigheter - sammen med de sosiale ferdighetene.

Vårt hovedfokus er og har vært at spillerne skal trives og ha et viktig sosialt samlingspunkt i hverdagen, forhåpentligvis ispedd litt fotballmessig utvikling og moro ved siden av. Laget har sin egen Facebook-side og her legges det også ut informasjon dersom barn går på banen på fritiden slik at andre kan henge seg på om de ønsker. Gruppen oppfattes som inkluderende, og vi har både på trening og i kamp fokusert på at spillerne skal rullere på hvem de spiller sammen med slik at vi stimulerer de til både å bli bedre kjent med hverandre - og bli vant til å spille med mange forskjellige spillere. Det er ikke overraskende et visst gap i ferdighetsnivå mellom de som har kommet lengst og de som har kommet kortest i sin fotballmessige utvikling, taktisk og teknisk, men vi har sett at flere har hatt god utvikling og gapet mellom de beste og de fleste andre har krympet gjennom året - og snittferdighetene har økt på en fin måte. Vi har i liten eller ingen grad hatt inndelinger verken på trening eller kamp etter ferdighetsnivå, men utelukker ikke at det kan skje i 2018 dersom vi tror at det kan stimulere til bedre opplevelser på trening og kamp for spillerne.

Laget og spillerne har hatt veldig god nytte av å trene inne i vant (de har så og si vært i bruk på hver eneste trening siden de ble tilgjengeliggjort) og før vi tok dem i bruk foretok vi målinger for å se hvor lenge ballen var i spill - når det bare var små markører på sidene som markerte banens yttergrenser. Spillerne gikk fra å kanskje klare 25-30 sekunder, om de var heldige, til å oppleve spilløkter som kunne ha opptil ti minutters varighet - uten avbrudd. Åpenbart bør dette over tid også kunne gi god fotballmessig utvikling. Selv om laget til neste år skal over til spill uten vant og fem mot fem med keeper, er planen å fortsatt ta i bruk vant på trening. Dette kan gjøres for effektivt spill på mindre områder, og dermed også mye ballkontakt, men også ved at vi bygger en fem'er-bane inn med vant for å sikre mest mulig spill. Kast skal vi alltid klare å lære dem underveis håper jeg:)

Spillerne har fått pause i desember, men vi starter opp igjen fra uke en av dersom værfordene tillater det. Planen er da å ha en trening for alle, og en ekstra trening for de som vil ha en ekstra økt. Denne er selvsagt åpen for alle, men vil kanskje passe best for de som er mest interessert.

Lagene er meldt på både i Åsane Cup og i REMA 1000-cup på Knarvik i januar (her spilles det 3 mot 3) og vi satser på et godt sosialt og fotballmessig 2018:)

Carl Christian Hamre – Trener (en av dem)

G6 Tellevik (f. 2011)

- Hvor mange spillere er dere? 17
- Kom det nye til i 2017? Ja alle nye
- Sluttet noen? Ingen enda
- Har dere spilt seriespill? Nei startet lag i september i år.
- Hvordan gikk det? Ikke spilt.
- Hvilke cuper dere har deltatt på? Ingen
- Hvordan gikk det?
- Hvem var trenere og hvem er med videre? Alle som er skrevet opp er med videre.
- Opplevelser i 2017? Oppstart og jobbe med å bli kjent.

G6 Salhus (f. 2011)

G07 Salhus ble startet opp høsten 2017.

Trener er Børge Johnsen (far til Niklas på laget) og jeg er lagleder (far til Andreas) nå ifra midten av januar 2018 (Hanne Wedding var for 2017).

Det er 8 spillere på laget 2 har sluttet. Listen på medlemsnett er ikke helt oppdatert, skal få samlet inn manglende info.

Vi er meldt på serien for 2018. I 2017 var det kun trening i gymsalen på Salhus skole.

Laget er også meldt på Åsane cup med 2 lag 10-11 mars.

G6 Marikollen (f. 2011)

Vi startet opp treninger i gymsalen på Marikollen i slutten av august. Vi har ikke registrert inn alle som ønsker å være med videre enda, men

antallet spillere har ligget stabilt på rundt 15-17 gutter hver torsdag 17-18. Hadde ikke planer om å være med på noen cup før i 2018, men takket ja til

en plass i G7 klassen på fotballcup24 nå i høst. Her fikk vi prøve oss på 5er fotball. 12 gutter ville være med og vi fordelte oss i 3 grupper

som rullerte på å spille de 3 kampene. Guttene så ut til å ha det veldig gøy, selv om det var merkbart at motstanderene hadde holdt på 1 år lenger enn oss.

Vi har vært 4 "faste" trenere som har rullert 2 og 2 på å ha hovedansvar for treningene. Alexander Nybruket, Eirik Tørnblom, Stig Riple og Per Axel Hisdal. I tillegg har

Thomas Bergesen også bidratt på trening. Kommende år har Helge Kvalsund signalisert at han ønsker å involvere seg mer på trenersiden.

J12 (2005)

J2005 startet året med 8 spillere og avsluttet med 6. Til tross for begrenset tilgang på spillere har laget deltatt i Lerøy cup, Åsane cup, Rema 1000 cup på Bømlø og 24 t cupen. Seriekampene er også gjennomført med god hjelp fra 2006 jentene. 2 av jentene ble i høst tatt ut til å delta på sonetreningene for J2005 sone nord.

I 2018 blir 2005 jentene slått sammen med 2004 jentene.

J11 Marikollen (2006)

Begynte året 2017 med 19 jenter, som vi delte i to jevne lag BNM Blå og BNM Hvit.

Dette er første og eneste sesongen vi kom til å spille 7 er fotball og det var jo litt spennende.

Startet med Åsane cup med 2 påmeldte lag og der hadde vi godt oppmøte med masse

spilleglede blant 19 våryre jenter. Vi var også med på Oddvar Bjelde cup 1. april der vi gjorde en god figur. Hadde treningskamp mot Kvernbit før sesongstart der vi justerte oss inn mot sesongstart.

Serien startet som vanlig med 2 påmeldte BNM J11 lag og den ble fullført med gode resultater.

Hovedcupen dette året var Rema Cup på Bremnes 09.06-11.06 der vi også har vært tidligere. Som vanlig så ble det en kjempekjekk cup med massevis av godt spill. Jentene har begynt å forstå fordelene med å spille som et lag og sentre og det gir resultater. Som vanlig så leide me eit eget nedlagt skulehus i Brandasund til overnatting der jentene hadde diskotek og lagde masse liv om kvelden.

Foreldremøter hadde vi før sesongstart og rett før Remacup for å informere om forventninger etc.

Høstcuper har vi vært med på:

Interncup 19.08

Fana Sparebank barnecup 01.10

Kniksen cup 22.10

Framo Cup 25.11 (Stilte også et lag i J12 klassen fordi klubben hadde meldt på et ekstra lag ved en feiltakelse. Vi gjorde en god figur der med 1 seier, en uavgjort og et knapt tap.)

Jentene hadde avslutning i klubbhuset på Marikollen den 04.12 der det ble kjøpt inn pizza og brus og alle koste seg med diskotek i etterkant. Dette var det foreldregruppa som stod for.

Lagleder

Jannicke Blåsternes

Trenere:

Frode Blåsternes, Christian Hernes, Håkon Ones og Roger Mjelde

J10 Tellevik (2007)

Sesongen 2017 ble nok en flott sesong for laget. Sportslig ble det flere tap enn seire, men desto større er gleden når vi først vinner. For å vinne flere kamper må vi jobbe med struktur både offensivt og defensivt, men det er mye gøyere å trene på teknikk og pasningsspill (i firkant), så det har blitt mest av det, og det kommer til å bli mye av det i fortsettelsen også. Vi er nå ca 15-16 jenter (litt til og fra, men vi har jevnt over store deler av trinnet i sving).

Vi deltok også på Voss Cup. Der hadde vi mye moro, og ble også valgt ut til å spille fair play kamp på BT-banen. Dette var etter det jeg har skjønnet på bakgrunn av rapporter fra serien og rapporter fra fair play vertene på cupen, og må jo skyldes at både spillere og trenere opptrer bra og støttende overfor hverandre. En stor honnør også til foreldrene her som sprer mye glede og entusiasme med sine tilrop, men som aldri blander seg inn i det spillerne og trenerne holder på med. For ytterligere å befeste posisjonen som fair play laget vant vi også quizen under interncupen og fikk en fin sesongavslutning på Baluba.

J10 Marikollen (2007)

Laget har hatt 12 spillere med godt humør og har vist god fremgang det siste året. Det ble vunnet og tapt kamper, og de hadde det kjekt samme. I juni var laget på Bømlø på Rema-cup, noe de har vært de siste årene. I tillegg til Rema-Cup var laget med på flere cuper i Vestlandshallen.

J9 Marikollen (2008)

Her kjem ein kort oppsummert rapport for J9 (2008) Marikollen frå 2017.

- laget har gjennom året hatt 15 spelarar, ei slutta i sommar og ei ny kom til i haust.
- me har samme trenarteam som før, og vidare framover: Tom Rørnes og Erik Gjerstad som trenarar, underteikna som lagledar.
- laget deltok på SR bank cup forrige vinter, REMA Cup på Bømlø i juni og Framo 24t Cup i november, samt Bergen Nord sin interncup i august.
- me har hatt to lag med i serien i år, kvitt og blått lag. Rullerande grupper på laga. Sesongen har gått fint; både seier, tap og uavgjort, litt av alt.
- vart ikkje foreldremøte i haust, har planar om møte på nyåret.
- har hatt eit møte i sommar med ein forelder som var misfornøgd med trenarteamet, fekk avklart/oppklart synspunkt og misforståelsar. Dette var far til den jenta som slutta på laget.
- virkar ellers som både spelarar og foreldre er fornøgde, god stemning og godt samarbeid mellom alle.
- har starta opp med to treningar i veka; mandag og onsdag.
- alle jentene på laget skreiv under på Fair Play kontrakt før sesongstart, bortsett frå ho som etterkvart slutta. Fekk dessverre ikkje levert inn den oversiktslista.

J8 Marikollen (f.2009)

Spillere:

Vi teller nå 18 jenter.

1 sluttet i 2017 (var innom i en kort periode), og 2 nye kom til.

Vi har stilt to lag i serien, Blå og Hvit. Resultatmessig har det gått veldig bra, stort sett seire og noen gode jevne kamper. Innsatsen har variert noe til tider, og det er noe vi trenerne prøver å ha et sterkt fokus på. Jeg tror dette særlig har vært tilstede i kamper hvor vi er overlegne. Vi ruller på keepere, og fører en liste på det slik at alle står i mål noenlunde likt antall kamper. Vi gjennomfører trenerside og foreldreside på kamper og liker det prinsippet. Vi merker at ikke dette er fokus overalt (både for andre lag og andre BN lag), men vi er i hvert fall fornøyd med ordningen. Rullering også på kampvert, fungerer fint og foreldre legger lista høyt med kaffe, kaker o.l.

Hittil har vi hatt 5 cuper i året.

SR Bank Cup, Åsane Cup, Bømlo Cup, Interncup og Cup 24

Bømlo er årets definitive høydepunkt, en flott, samlande opplevelse for laget.

Vi (David) har en liten kommentar på Intern cupen. Følelsen er at tanken bak en slik cup er god (samlande for lagene/styrke klubbfølelse osv.) Men at opplevelsen av cupen allikevel ikke er så god. Jeg tror ikke spillerne nødvendigvis går og føler på det når cupen er over, dette er nok mer fra oss voksne. Jeg er usikker på verdien disse kampene har. Man kan naturligvis argumentere med at å spille enhver kamp er god kamptrening, uansett lag man møter. Men jeg føler allikevel ikke vi får like stort utbytte av å møte yngre lag/eldre lag, i tillegg BN Tellevik (som vi alltid møter i serien uansett.) Jeg har ingen konklusjon eller løsning fra min side her og nå, dette var ment som å lufte tankene rundt dette temaet. Et ønske kan vel for eksempel være at klubben dekker kostnaden for 5 cuper (uavhengig om man er med på Interncupen eller ikke). Selv om jeg forstår at klubben ønsker at dette er en cup alle lag skal stille på. Eventuelt at klubben dekker 6 cuper (Interncup + 5 valgfrie.)

Trenere:

Som før, alle blir og med videre i 2018.

Lagleder: Synnøve Hjertaker

Hovedtrenere: Bjarte Veland (Blå) og David Besseberg (Hvit)

Hjelpetrenere: Torgeir Vaular, Øyvind Axe, Wenny K. Bernes og Lars Hauge

Andre opplevelser:

Vi hadde en hyggelig juleavslutning (noen uker før vi faktisk ga oss) hjemme hos Wenny. Vi spiste pizza og hadde noen leker (MED Fair Play innhold!) og viste litt bilder og videoer fra tidligere kamper og treninger. (Bl.a. fra aller første trening, det var stas stas).

J8 Tellevik (f.2009)

Vi begynte sesongen med 9 jenter men fikk raskt med en til så vi har vært 10 stk. gjennom hele sesongen. I serien har det gått opp og ned tipper med litt mer tap en seire.

Jentene har deltatt på følgende cuper i 2017: Åsane cup, Austrheim cup, Interncup, Oddvar Bjelde cup og 24 cup. Her har det også gått opp og ned men vi har stort sett fått oss en seier i hver cup og det er viktig for moralen. Vi har 3 trenere og en lagleder på denne lille gruppen og det fungerer fint.

Vi starter opp igjen treningen førstkommande mandag med samme spillergruppe og trenergruppe og ser fram til sesongen 2018, vi kommer muligens når våren kommer til å ha 2 treninger i uken.

J7 Tellevik (f.2010)

I år har laget vårt bestått av 13 ivrige, flinke spillere. To jenter har sluttet. Vi har også hatt gleden av å ha med oss en ballgutt. Vi har deltatt i NIF's prøveprosjekt med 3*3-spill, noe som absolutt har vært å foretrekke. Både spillere, lagleder, trenere og foreldre har storkost seg med denne spilleformen. Dette har gjort oss bedre rustet til seriespill i 2018. Resultatene har vært akkurat som forventet; en god blanding mellom seiere og tap. Vi har vært tre trenere og en lagleder. Det har vært passe, da det ikke alltid passer for alle. Under kamper der vi stiller med 2 lag har det også vært nødvendig med en slik sammensetning. Alle er selvfølgelig med videre. I 2018 skal vi melde oss på seriespill og cuper. Det viktigste blir uansett å beholde den gode gjengen vi er i dag.

J7 Marikollen (f.2010)

Hvor mange spillere er dere? 9

Kom det nye til i 2017? Sluttet noen? Nei

Har dere spilt seriespill? Hvordan gikk det? Ja, det gikk fint. Vi spilte 3`er. Jentene fikk masse ballkontakt og mye spilletid. Mange fine arrangement.

Hvilke cuper dere har deltatt på? Hvordan gikk det? 24cup, Åsane cup, austrheim cup og sr-bank cup. Hvem var trenere og hvem er med videre? Erik Gjerstad, Tommy Rekdal og Lars Hauge. Alle er med videre.

J6 Tellevik (f.2011)

J6 Marikollen (f.2011)

Jenter født 2011 startet opp med treninger inne i gymsalen på Mjølkeråen barneskole i september 2017 og teller i dag 11 ivrige jenter. Dette ansees vi som ett godt utgangspunkt, selv om vi håper å få med enda flere.

Støtteapparatet består av trener Sondre Løvfall Frydenberg, trener Rolf Martin Fæø og lagleder Bjørnar Støylen Sæhle.

Vi trener 1 gang i uken, og fikk anledningen til å delta på Cup24 i J7 klassen da det var ett lag som trakk seg. Det var en veldig flott opplevelse som gav jentene mersmak!

ÅRSRAPPORT 2017 UNGDOM OG SENIOR HERRER

G13

I 2017 ble 2004-gruppene fra Tellevik og Marikollen slått sammen. Gjennom året har vi hatt en stabil spillergruppe som ved årets slutt talte 22 spillere. Vi har vært 6 voksne rundt laget. Flere av spillerne har fått nye utfordringer gjennom hospitering hos G15-2. G13 har deltatt på Åsane Cup, 24cup og Norway Cup. Finaleseieren i B-sluttspillet i Norway Cup, ble et klart sportslig høydepunkt i fjoråret, og gleden over å kunne overrekke et nytt trofe til samlingen i klubbhuset på Idaren, var stor! G13 har hatt to lag påmeldt i serien, begge med middels resultater på tabellen, likevel har både spillere og støtteapparatet hatt mye moro underveis!

G15-2



Generelt: Fra starten av 2017 var vi 14 ivrige og treningsvillige gutter i stallen. I oppkjøringen til serien trente vi 3 ganger i uken (avhengig av vær og vind), 2 på bane og en løpe økt. Vi spilte to treningskamper der en var seier og ett tap. I løpet av våren fikk vi en langtidsskade spiller og etter sommeren sluttet 2 spillere til. Da var vi bare 11 spillere igjen. Vi har vært avhengig av hjelp til kamp fra 2004 og G 15-1. Gjennom året har det variert noe i forhold til oppmøte på trening, men ligget mellom 8-10 spillere i snitt. Selv om vi har hatt en liten stall, synes vi trenere at spillerne har utviklet seg som spillere og som lag. Våre ivrigste spillere har hatt nesten fullt treningsoppmøte. Ved at vi har måttet låne spillere fra bla G 15-1 til kamp har betydt noe for deres ferdighetsutvikling.

Serie: Deltatt i tredje divisjon 11`er. Vår sesongen kom vi på 5 plass, mens på høst sesongen tok vi en imponerende 2 plass i serien med kun ett tap mot serievinner Fana. Det er vi selvfølgelig veldig stolte over og som viser at det bor mye i laget.

Cuper:

- Varegg cup på våren – to tap og en seier
- Norway cup (16 årsklassen – 7`er), slått ut i B sluttspillet i 8-delsfinalen
- 24 t cup – to lag. Begge lag slått ut i innledende

Samarbeid/hospitering: Vi har fått låne spillere fra G 15-1 og 2004 til kamp. 2004 spillere har etter en rotasjonsordning og godt samarbeid hospitert på våre treninger onsdager Tellevik gjennom året. Fire av våre spillere har fått spille enkelt kamper på høsten for G 16-2 og G 19-2 i kamper.

Trenere: Geir Granerud, Tore Nilsen og Geir Atle Myrmoen

G 15-1

Serie:

2. plass i 1. div

Cup

Adidas Cup - utslått i første sluttspillrunde

Iber cup - vinner av B-sluttspill

Hamkam Talentcup: nr. 2

Førde cup

-frode

G16



Planleggingen for 2017 sesongen for 2001-guttene ble startet i god tid og møter med trenere for 2002 og 2001 ble gjennomført med tanke på en sammenslåing av de to årskullene som vanlig. Dette ble etterhvert endret på da kretsen åpnet opp for egen G15 klasse, noe som satte 2001-guttene i en vanskelig situasjon. Det var kun 14 gutter som var aktive og nivåforskjellen på disse var relativt stor, slik at utbyttet på å spille på samme lag og i samme treningsgruppe ikke var optimal. Laget ble derfor meldt på i 3. divisjon. Trener var Christian Klanderud og lagleder var Jorunn Viken.

Tre av 2001-guttene fikk tilbud om å flytte fast opp til G19 og det takket de ja til. De var likevel behjelpelig på seriekamper sammen med G16 laget. En av dem deltok også på A-lagskamper. Tilbake var ca. 10 gutter som var aktive gjennom sesongen. Noen av disse sluttet underveis. Dette gjorde treningsgruppen svært liten.

Seriespill

Laget var avhengig av hjelp fra 2002-guttene på alle seriekampene. Etter vårsesongen lå laget på 4. plass på tabellen med 3 seire, to tap og to uavgjorte, mens de i høstsesongen hevet seg og vant til slutt sin pulje med 6 seire, 1 tap og en uavgjort og en målforskjell på hele 30-8. Semifinale i ble spilt mot Nore Neset og Bergen Nord gikk av med 4-1 seier. Kampen om mestertittel og KM finalen i 3. divisjon ble spilt på Myrdal Stadion mot Åsane og det ble dessverre 3-0 tap i denne kampen.

Cupspill

Laget deltok på Norwaycup (7-er lag), Åsane Cup, Førdecup og Fotballcup24.

G19-1

Trener: Arild Markussen og Jan Frode Knarvik

Lagleder: Jarle Soldal

Jan Frode og Jarle har fulgt 2000 gruppen siden spillerne var små, mens Arild har vært med som trener de siste tre årene. Fra 2015 ble det tatt ut en første lagsgruppe for å gi de spillerne med størst interesse et godt sportslig tilbud. Resultatmessig har laget (1999 årskullet var med i 2015 og 2019, mens 2001 klassen deltok i 2016 og med to spillere i 2017) tatt store steg. Fra å være en middelhavsfarer i 2 divisjon, tok laget sølv i juniorenes 1 divisjon i 2017. En kjempeprestasjon, og tatt i betraktning av at vi hadde 10 juniorer på vårt seniorlag, og som da naturligvis ikke alltid har vært tilgjengelig for spill på juniorlaget.

I desember og januar gjennomførte vi sammen med lagleder på A laget (T Fosse) at aktuelle juniorer rullerte på A lagstreningene frem til ansettelse av ny A trener var foretatt tidlig februar. Vi sørget for at A lagstreningene alltid hadde fra 18 til 20 spillere på trening ved å hospitere opp juniorspillere. Samtidig fikk våre spillere nyttig erfaring med spill sammen med seniorspillere.

Vi deltok i futsal 3 divisjon for senior, hvor vi tilslutt rykket opp til 2 divisjon. En god prestasjon. I Varegg cup tapte vi ut for Varegg i A sluttspillet.

I sommer reiste vi til Spania hvor vi deltok i Costa Blanca cup. En god sportslig og sosial opplevelse som nok var viktig som ballast for den gode høstsesongen vi hadde. I Spania kom vi i en sidet gruppe, hvor vi nok var noe uheldig i første kamp som vi tapte mye pga at vi ikke var vant med den sterke varmen. Kamp 2 tapte vi og hårfint mot et lag fra Madrid som tilslutt vant turneringen. I tredje kamp vant vi mot et sterkt lag fra Palestina. Vi havnet i B sluttspillet, som vi relativt greit tok oss videre i helt frem til finalen som ble en skikkelig spennende opplevelse. Vi møtte et spansk lag som spilte meget godt og som i perioder la et visst press på oss. Vi vant det spennende og jevne oppgjøret med 1 – 0, etter en scoring av Anders Det var mye folk, flagg og mye støy på tribunen tilhørende begge lags supportere som ble avsluttet med gullpokal til BN sine juniorer. Vi deltok i turneringen med to lag, hvor lag 2 gjorde en god innsats. Dette laget hadde spillere fra junior 1 junior 2 og gutter 16. Turneringen gav absolutt mersmak. Må få takke Jarle for god organisering og planlegging.



Som sesongavslutning reiste med to jevne lag til Førde cup hvor vi tapte finalen med det ene laget og i kvartfinalen med det andre laget.

Vi er ellers veldig fornøyd med å ha fått 10 juniorspillere opp i A stallen ilt året, samtidig som resten av gruppen har vist at de spiller på et høyt krets nivå for junior.

Årets spiller for junior ble Dennis Wolfe, og den mest fremgangsrike spilleren Ulrik Hauge.

De aller fleste spillerne holder junioralder også neste år, noe som lover godt for 2018.

Jarle, Jan Frode og Arild

Herrer A-lag

A-laget sin 2017-sesong er nok en sesong som står i stor kontrast til 2016-sesongen. Det har vært et innholdsrikt år, som endte fantastisk med et soleklart opprykk og kretsmestertittel.

A-laget sin start på 2017 var preget av usikkerhet. Etter en måned uten hovedtrener på plass, kom Mathias Macody Lund inn som trener. Oppkjøringen kom altså i gang en måned senere enn vanlig. Da vi imidlertid kom i gang med oppkjøringen, hadde vi tidlig stor stigning. Treningsoppmøte og kvaliteten i treningsarbeidet kom fort opp på et bra nivå. Vi fikk etter hvert satt klare retningslinjer for hvordan vi skulle trene som gruppe og hvordan vi skulle spille fotball. I denne perioden var Mathias alene som trener, og det var en krevende periode for den spillende hovedtreneren. Rundt seriestart kom Markus Nordgaard inn som assistenttrener, noe som var viktig for trenerteamet. Så når seriestarten kom, var vi som lag veldig klare. I første kampen mot Sædalen ble standarden satt, og vi fikk se litt av hva som skulle kjennetegne årets A-lag. Et offensivt lag som scoret masse mål, med spillere som alltid vil angripe

De neste kampene mot Baune, Os 2 og Norheimsund var alle kamper som var tøffe, men som vi klarte å dra i land, bortsett fra Norheimsund hvor vi fikk et sent viktig mål. Resten av våren ble en seiersmarsj med 6 strake seire, hvor vi kanskje var på vårt mest suverene i forhold til motstanderne. Etter 2-1 mot Valestrand hadde vi lagt grunnlaget, og målet var klart: Vi skal rykke opp.

Vi kom treigt i gang etter ferien, forberedelsene inn mot Osterøy-kampen var ikke ideelle, og vi gikk på et fortjent tap, selv om vi fort kunne fått et poeng. Mot Sædalen var vi i kjempetrøbbel, men igjen sto spillere fram på slutten når vi trengte det som mest, og vi avgjorde til vår fordel. Kampen mot Sædalen ble starten på 9 strake seire, og dette kombinert med at motstanderne avga poeng, gjorde at opprykket var sikret to kamper før slutt. Tapet vårt borte mot Valestrand gjorde at Osterøy sin opprykksplass ville ryke, dersom de tapte mot Bergen Nord i siste runde. I en forrykende kamp, med flere hundre tilskuere på Salhusbanen, knuste Bergen Nord opprykkshåpet til Osterøy. Vebjørn Hauglands ene scoring sørget for at Valestrand Hjellvik fulgte Bergen Nord opp til 4.divisjon på bekostning av Osterøy.

Målene til trener Mathias var før sesongen:

1. Spille offensiv, ballbesittende fotball
2. Utvikle spillerne våre
3. Rykke opp

Sett i etterkant må vi si at vi har lyktes med alle målene for sesongen. Vi har innført en ny filosofi, mange unge spillere har tatt steget opp på a-laget, og vi klarte resultatmålet våres om å rykke opp til 4.divisjon. I 2018 har vi satt oss et tøft mål om å komme topp 5 i 4.divisjon. Dette vil gi oss muligheten til å spille NM Cupen i 2019. Så kanskje vi kan få Brann til Salhus for en 1.runde-kamp?

ÅRSRAPPORT 2017 UNGDOM OG SENIOR, DAMER

J13

VI I JENTER 13 ER EN GOD GJENG PÅ GJENNOMSNTILIG 16 SPILLERE. VI HAR ET USELVANLIG GODT SPILLEROPPMØTE PÅ 90% +, NOE VI IKKE ANNET EN KAN VÆRE MEGET FORNØYDE MED. VI HAR SPILT MANGE KAMPER, OG VÅREN VAR LITT TUNG MED EN DEL TAP, MEN VI VISSTE VI KUNNE BEDRE, SÅ PÅ HØSTEN SÅ VAR VI VED GODT MOT OG SIKKELIG MOTIVERT, OG DA BEGYNNTE VI JAMMEN Å VINNE. VI KUNNE MED STOLTET BRIEFTE MED EN GOD 3 Plass I SERIEN. ETTER EN LENGRE PERIODE I USA VENDTE VÅR KJÆRE TRENER HANNE OSMUNDSEN TILBAKE TIL OSS. DET VAR VELDIG KJEKT Å FÅ HENNE TILBAKE IGJEN. FØR SOMMERFERIEN SÅ REISTE VI TIL SOGNDAL OG SPILLTE CUP. DER KOM VI TIL A SLUTTSPILLET, MEN RØK UT I FØRSTE SLUTTSPILLKAMP (MÅ NEVNES AV VI DA MANGLET 2 SPILLERE SOM MÅTTE REISE HJEM TIDLIGERE)

HØSTEN SÅ BEGYNNTE JENTER 05 Å TRENE MED OSS OM ONSDAGEN OG VI FIKK MAGNE SOLBERG INN I TRENERTEAMET. PÅ 24 TIMER CUP BLE DET VELDIG SPENNENDE DA VI KLARTE Å SIKRE OSS EN KANONBRA 2. Plass

TINE FOTBALLSKOLE HAR VI HATT VELDIG GODT OPPMØTE PÅ LITT SOSIALT UTENOM FOTBALL LIKER VI OGSÅ. PÅ HALLOWEEN HADDE TRENER HANNE INVITERET HELE GJENGEN TIL HALLOWEEN FEST. JULEAVSLUTNINGEN HADDE VI HOS TRENER CAMILLA, DER HADDE VI PIZZA, IS, BRUS, QUIZ, KONKURANSE OG IKKE MINST KÅRINGER AV DIVERSE SPILLERE.

DETTE HAR VÆRT ET SPENNENDE ÅR OG VI SATSER PÅ AT VI TAR MED OSS DEN GODE FREMGANGEN VIDERE TIL NESTE SESONG.



J15

Vi startet sesongen med en stall på 26 spillere.

Vi meldte på et elleverlag i førstedivisjon og et nierlag i andredivisjon.

Vi deltok i:

Lerøycup – 3.plass

Norway cup – et elleverlag og et syverlag - B-sluttspill

Førdecup – to lag: 1. plass og b-sluttspill

Cup 24- to lag

I serien endte 1.laget på 4. plass i vårsesongen og 7. plass i høstsesongen i 1. div. Mange jevne kamper, men litt for dårlig uttelling foran mål til at vi kjempet helt i toppen. 2. laget endte på 7. plass i vårsesongen og høstsesongen (av 10). Jevnt og godt oppmøte på treningene. En del jenter som sluttet i løpet av høstsesongen skapte litt utfordringer for 9'er laget.

Mvh Terje

J17

Trenere: Tor Larsen, Trond Espelid, Geir Eikemo

Vi har i år stilt med 3 lag i serien, to 11er lag og ett 7er lag.

Vi har totalt vært ca 30 spillere i løpet av sesongen, litt flere ved sesongstart og noen færre helt i slutten av sesongen. Vi startet sesongen allerede i januar med Bergen Fotballfestival. Her stilte vi med 4 jevne lag, og fikk både 2. og 3. plass med to av lagene våre. I mars deltok vi som vanlig i Lerøy Cup, hvor vi kom til semifinale. Den tapte vi dessverre ufortjent 0-1, altså 3.plass, akkurat som i fjor. I «vårserien» endte 1.laget på en fin 2. plass i 1. divisjon. J17-2 kom på 4.plass i 2. divisjon, men kjempet i toppen hele tiden. J17-3 kom og på 2.plass i 7er serien om våren.

I sommer gikk turen, som vanlig, til Oslo og Norway Cup. Vi reiste med 14 jenter, ideelt sett litt for få, særlig med tanke på at flere av jentene slet med småskader. Når vi i tillegg ble plassert i en pulje med lag som lå helt i toppen i sine kretser regnet vi med at de innledende kampene ville bli vanskelig. 5-0, 1-3 og 1-3 i innledende og B-sluttspill. Men i B-sluttspillet er vi uslåelig, 11-0 på 4 kamper og pokal i bagasjen hjem. Imponerende med tanke på alle skadeproblemene underveis.



Ambisjonene før høstsesongen var store. Men uten Stine storscorer, som var så uheldig å ryke korsbåndet under Norway Cup, skulle det vise seg å bli vanskelig. Vi endte på til slutt på 4. plass med J17-1 i 1.div. Voss ble kretsmeister, men de tok vi i vertfall skalpen på i høstkampen på Salhus. Der fikk jentene vist litt hva som bor i dem. J17-2 endte på 4.plass i 2. divisjon, og J17-3 endte på 5.plass i 7er klassen. I Førde cup stilte vi lag både i J19 og J16. J19 fikk en fin 2. plass og i J17 ble det en 3. plass. Sesongens siste cup, FC24. Her var målet klart, denne skulle vi vinne!! Vi stilte 3 lag i J17, og alle 3 lagene kom til sluttspillet. Imponerende! Dessverre ble det internkamp allerede i kvartfinalen. J17-1 imponerte veldig i sluttspillkampene, spilte de viste i semifinalen mot Eidsvåg/Åsane (4-1 seier) og i finalen mot Fana (6-2) var av høy klasse. En flott sesongavslutning i en sesong med mange oppturer, men som så ofte i fotball og med noen skuffelser og nedturer.

DAMER A-LAG

TRENER(E): Henning Åsheim (Hovedtrener) og Kenneth Bergaas (assistent trener)

LAGLEDER: Trond Espelid.

SERIEKAMPER: 3 div damer.

ANTALL: 22

SEIRE: 7 UAVGJORT: 3 TAP: 12

TABELLPLASSERING: 9 av 12 lag.

CUPER:

Vinner av OBOS Vinterserie for damer her vi slo NHH i finalen.

OPPSUMMERING AV SESONGEN:

En sesong med seier i vinterserien som et stort høydepunkt, men også at vi klarer målet med å holde oss i 3 div etter de forutsetninger og utfordringer som vi har hatt i 2017 sesongen.

Overtok et lag som rykket ned fra 2 div. i 2016 sesongen. Her det var det nesten et heilt lag som forsvant vekk fra klubben. Treningene bar preg av lite folk på trening, vi fikk inn noen som ikke var med i 2016 med rutine som var viktig for oss. 10 – 12 på snitt heile sesongen igjennom på trening gav oss en del utfordringer med å kunne spille inn et lag og øve på formasjoner.

Vi har hatt et kjempegodt samarbeid med J17 laget, hvor vi har fått spillere til trening og kamp, men belastningen har blitt litt stor for enkelte. Vi mistet også viktige spillere tidlig i sesongen og i sommer mistet vi flere viktige spillere. Uten at vi fikk erstattet de men dette førte til at det blei en enda større belastninger på J17 spillerne. Fikk tilbake Kristina Dahl fra Sotra før høst sesongen.

Eg var vekke på kurs i 3 uke i høst så her hadde eg Christian Kalvenes inne som trener i denne perioden. Også en høstsesong uten keeper, her vi har hatt to utespillere som har stått i mål.

Målsetning for sesongen er nådd med å holde laget i 3 div, flere nye fikk sin debut for damelaget, og J 15 spiller Silje Myrmoen var en av disse. Vi har totalt brukt 34 spillere i løpet av sesongen 2017.

SLD aktivitet sesong 2017

- 1) Avholdt 5 SPU Møter
- 2) Avholdt 2 Trenermøter
- 3) Avholdt 6 Spillermøter
- 4) Avholdt 2 møter med ÅFD
- 5) Avholdt 21 andre møter

En sesong som startet for min del den 1/12-16 med og finne hovedtrener for Damer A, dette kom altfor sent i gang og det er ikke nødvendigvis så veldig lett og finne noen ledige trenere på dette tidspunktet av året. Det ble også i denne perioden bestemt at klubben ikke forlenget engasjementet av hovedtrenere for J17, dette kom også altfor sent i gang som skapte mye unødvendig uro for klubben.

Det ble for begge grupper engasjert 2 nye hovedtrenere i løpet av desember for sesongen 2017. Hadde spillermøte med Damer 2 noen dager før jul 2016 og de ville prøve å holde hjulene i gang noe som de selv var med på og foreslå. Det viste seg at dette ikke fungerte og det endte med at klubben trakk laget fra seriespill. Ellers, så har de andre gruppene hatt minimum 1 lag påmeldt. J17 fikk et 7'er lag påmeldt ekstra for sesongen 2017, dette var for og ha et tilbud til de jentene som ikke nådde opp eller hadde lyst til og spille på 1 eller 2 laget.

Nyåret startet med henvendelser fra ÅFD på en hel rekke av våre spillere som ble så usmakelig at flere møter måtte avholdes. Dette roet seg ned dette også men følte på mange måter at det ble litt bensin på et allerede ulmende bål vi som klubb har fått føle på langt ut i sesongen.

Allerede sommer 2017 startet vi sondering av ny hovedtrener for Damer A, samtidig startet spørsmål til våre trenere og støtteapparat om deres standpunkt og ønsker for sesong 2018. Og fikk positive tilbakemeldinger på dette med at klubben var så tidlig ute.

Dette endte med at det allerede 1 oktober 2017 var rollekabalen for ungdomssiden på jente og damesiden lagt samt SLD, trenerveileder og keepertrener, dette ble presentert på styremøte den 3/10-17.

Sesongoppsummering fra J 13 – J 14 - J 15 – J17 og Damer A kommer fra de respektive hovedtrenerne.

Undertegnede takker for seg etter dette året som har til tider har vært krevende og utfordrende men håper at jeg har fått bidratt med noe positivt også.

Med vennlig hilsen

Arvid Jenssen – SLD 2017

FOTBALLKLUBBEN BERGEN NORD

RESULTATREGNSKAP

	SUM 2016	SUM 2017
Driftsinntekter	-4 626 626	-3 937 988
Driftskostnader		
Personalkostnader	1 013 950	1 336 993
Andre driftskostnader	3 232 143	2 555 143
Sum driftskostnader	4 246 093	3 892 136
Driftsresultat før avskr. og rtr.	-380 533	-45 852
Avskrivninger	94 839	55 970
Renteinntekter	-21 713	-22 777
Årsresultat, overskudd	-307 407	-12 659
Overført til annen egenkapital	307 407	12 659

FOTBALLKLUBBEN BERGEN NORD

BALANSE

	SUM 2016	SUM 2017
Eiendeler		
<u>Anleggsmidler</u>		
<u>Varige driftsmidler:</u>		
Klubbhus, bokført verdi	57 000	50 000
Prosjekt nytt klubbhus	0	86 775
Salhusbanen, gress bak mål	189 000	160 000
Kunstgressbane Hordvik, prosjekt	53 663	53 663
Kunstgressbane Tellevik, prosjekt	104 877	104 877
Baner 3x3	0	115 000
Inventar, utstyr	9 970	5 000
Sum varige driftsmidler	414 510	575 315
<u>Omløpsmidler</u>		
Kundefordringer o.l.	459 659	485 378
Bankinnskudd og kontanter	5 122 545	5 252 903
Sum omløpsmidler	5 582 204	5 738 281
Sum eiendeler	5 996 714	6 313 596
Gjeld		
Leverandørgjeld og off. gjeld	-62 912	-381 485
Langsiktig gjeld	-126 927	-112 575
Egenkapital	5 806 875	5 819 536
Sum gjeld og egenkapital	5 996 714	6 313 596



REVISJONSBERETNING FOR 2017

Til årsmøtet i Fotballklubben Bergen Nord

Jeg har revidert årsregnskapet for Fotballklubben Bergen Nord for regnskapsåret 2017, som viser et totalt overskudd på kr 12.659,-.

Jeg mener at

* årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et uttrykk for klubbens økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

* ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god regnskapsskikk.

23.2.2018

Sign.

Niklas Hovgaard

Autorisert regnskapsfører/siviløkonom

Kontrollkomiteens beretning for 2017

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollkomiteen herved sin beretning til Årsmøtet.

Kontrollkomiteen skal føre tilsyn med organisasjonsleddets økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at idrettslagets midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med idrettslagets lov og beslutninger fattet av styret. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at idrettslagets regnskapsførsel er pålitelig og at dets årsregnskap og gir et korrekt uttrykk for idrettslagets drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere idrettslagets finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har i tillegg til det styrebehandlete årsregnskapet også gjennomgått styrets protokoller samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har etter dette følgende merknader til det forelagte regnskap:

- Det er i forbindelse med gjennomgangen av regnskap 2017 sett en vesentlig forbedring i arbeidet knyttet til registrering og dokumentasjon av regnskapsbilag. Rutiner for dokumentasjon, attestasjon, kontering og arkivering av bilag er også gjennomgått og i større grad skriftliggjort i Økonomihåndboken.
- Det er fortsatt rom for forbedringer i bruk av budsjettet og regnskapet som styrings-, oppfølgings- og kontrollverktøy. Det anbefales derfor at klubben tar i bruk prosjektdimensjonen i regnskaps-systemet, innfører budsjettering per konto og større prosjekter, månedlig avstemming av regnskapet inkl. oppfølging av gjeldsposter og utestående fordringer samt sikrer konsistent kontering av kostnader.
- Klubbens styre anmodes om å gjøre det mulig for kontrollkomiteen med minimum kvartalsvis gjennomgang av regnskap og budsjett på totalnivå og for de største prosjektene, kvartalsvis gjennomgang av utestående fordringer og leverandørgjeld samt styrets kommentarer til det avlagte regnskap.

Kontrollkomiteen har fått seg forelagt revisjonsberetningen for 2017, og revisor har avgitt «ren» beretning. I lys av denne anbefaler kontrollkomiteen at årsregnskapet for 2017 godkjennes av Årsmøtet, dog med anbefalinger til tiltak for 2018 som nevnt over.

Mjølkeråen

Torsdag 1. mars 2018


Camilla Vikane


Frank Ståløy

Budsjett 2018			
Inntekter		Utgifter	
Kontingent	750 000	Utstyr	475 000
Arrangementer/Dugnader	1 191 000	Arrangementer/Dugnader	363 000
Blomstersalg	250 000	Innkjøp blomster	130 000
Tine Fotballskole	100 000	Tine fotballskole	80 000
Grasrotandel	240 000	Kontor/Adm	500 000
Sponsor (ex FC 24)	175 000	Påmelding serie/cup	240 000
Barne- og Ungdomsmidler	190 000	Klubbhus og baner	190 000
MVA kompensasjon	230 000	Dommerutgifter	205 000
NFF/Olympiatoppen	195 000	Interncup	15 000
Interncup	20 000	Diverse utgifter (buffer)	58 000
Arken Bingo	110 000	SPU herre- og damesiden	900 000
Finans	20 000	Trenersamlinger	100 000
		Styrehonorar	90 000
		Overganger	15 000
		Reiseutgifter lokalt	10 000
		Jubileumsfest	100 000
SUM	3 471 000	SUM	3 471 000